1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 10 шт. 541,80 5 418,00
2 BNT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB (4+1)*IEC 2 шт. 5 712,00 11 424,00
3 BNT-2000AP IEC 1 шт. 8 694,00 8 694,00

Разом: 25 536,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 25 536,00
Усього найменувань 3, на суму 25 536,00 UAH
Двадцять п'ять тисяч п'ятсот тридцять шість гривень 00 копійок

Менеджер